
令和 8年 1月 5日 

事業主 殿 

 

公益社団法人  

鹿児島県労働基準協会加世田支部 

 

労務管理講習会の開催について 
 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

当労働基準協会加世田支部の事業運営につきましては、平素より格別のご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、標記「労務管理講習会」を下記日程で開催致します。 

つきましては、万障お繰り合わせのうえ、ご出席についてご配慮を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

日 時   令和 8 年 2 月 12 日（木曜日） 午後 2 時～ 
 
場 所   ふれあいかせだ「いしにへホール」 

        南さつま市加世田川畑 2641-2  
 

内 容   「最近の労働基準法違反の傾向と労基法等の改正について」 
         講師：鹿児島労働基準監督署 監督課  
 

定 員   100 名  ※定員になり次第締め切ります。 
 

参加料   無料 ※冊子「労働関係法のポイント」を配布致します。 
 

申込期限  令和 8 年 2 月 6 日（金曜日）※資料準備のため期限必着 
 

申込方法  ご出席のご希望の際は、申込期限までに 

加世田支部ホームページ、 

または、下記申込書を 

FAX（0993）58－2184へご送信ください。 
 

     労 務 管 理 講 習 会 申 込 書 （加世田支部） 

事 業 場 名 

 
 
 

電話   

出 席 者 名 
 

 
 

お申込・お問合せ 
公益社団法人 鹿児島県労働基準協会加世田支部 

〒897-0006  南さつま市加世田本町 53-6 
TEL 0993-58-2183 FAX 0993-58-2184

 


